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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcion a corto plazo de la deuda publica a largo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

24/06/2016 09:04 PM

Origen

$0.00
$1,282,007,675.57
$195,889,228.15
$0.00

$50,252,029.54
$140,440,495.40
$0.00

$0.00

$0.00
$642,475,528.30
$0.00

$0.00
$10,436,666.00
$12,780,419.05
$22,913,440.36

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,401,076,056.29
$0.00
$3,758,271,538.66

Aplicacion

$1,283,568,878.71
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,077,018,170.99
$594,914,301.94
$16,832,039.47
$0.00
$355,416,600.44

$45,370,335.55
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$14,899,509.60
$0.00

$370,251,701.96
$0.00

$0.00
$3,758,271,538.66
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